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Owner Information Sheet 

Ownership Legal Name: ________________________________________________________ 

Owner Phone Number(s): ______________________________________________________ 

Owner Email Address(es): ______________________________________________________ 

Personal Address: _____________________________________________________________ 

Owner bank account information for direct deposit of rents: 

Bank Name: _________________________________________________________________ 

Routing Number: _____________________________________________________________ 

Account Number: _____________________________________________________________ 

Checking or Savings Account: ___________________________________________________ 

Owner statements (check off your preference(s) for receiving your monthly owner statement): 
❑ Online Portal (will include copies of paid invoices)
❑ Email PDF
❑ Mail

W-9 (Please fill out the attached W-9 form. Note that we will send you your 1099 and cash flow
statement electronically)



Form W-9 Request for Taxpayer Give Form to the 
(Rev. December 2014) Identification Number and Certification requester. Do not 
Deportm ant ol lhl'l Treasury send to the IRS. lnlemal Revenue Service 

1 Nam11 (ea show.n on your Income tax return). Name le required on Ihle Urie; do not leave 1i,Is line blenk. 

N 2 Business name/disregarded entity name, If-different from above 

3 Check approprlete box for federal tax classlflcatlon; check only one of the following seven boxes: 4 Exampllons (codes apply only to 
D Individual/sole proprietor or D C Corporation D S Corporation D Partnership D TrusVestate certa!n,er,lllles, not lndlvlduala; see 

Jj single-member LLC Instructions on page 3): 
D Umlted liability company. Enter the tax classlflcatlon (C=C corporation, S=S corporation, P=partnershlp) ► Exempt payee code (If any) 

}i Noto. For a· sing la-member LLC that Is dlstGgorded, do not check LLC; check the appropriate box In the line above for Exemption from FATCA reporting 
the tax classlflcallcn of the slngle-mamber owI1er. code (if any) 

II. u D Other (see lnstrucllone) ► (Appl/es to accounts malntslned ouls/d9 lha U.S.) 

l 5 Address (nLtmbor, street, and apt. or suite no.) Requester's name and �ddress (opt Iona� 

en e City, elate, end ZIP code 

7 List account number(!i) hero ؀optional) 

. Taxpayer Identification Number (TIN) 
l Soolelsoourlty numb.or I Enter your TIN In the appropriate box. :he TIN provided must match the name given on line 1 to avoid 

backup withholding. For Individuals, this Is generally your social security number (SSN). However, for a 
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see 1he Part I Instructions on page 3. For other 
entitles, it Is your employer Identification number (EIN). If you do not have a number, see How to get a 
TIN on page 3. 

DJJ -DJ -I I I I I 
or 

Note. If the account Is In more than one name, see the Instructions for line 1 and the chart on page 4 for 
guidelines on whose number to enter. 

i Employer ldontmoollon numb or

Certification 
Under penalties of perjury, I certify that: 
1. The number shown on this form is my correct taxpayer Identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the Internal Revenue

Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result of a !allure to report all .fritefest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am 
no longer subject to backup withholding; and 

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and 
4. The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting Is correct.
Certification Instructions. You must cross out Item 2 above If you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding 
beeause you have failed to report all Interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, Item 2 does not apply. For mortgage 
Interest paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement (IRA), and 
generally, payments other than Interest �nd dividends, you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TIN. See the 
Instructions on page 3. 
Sign \ Signature of
Here _ u.s. person ► Date ► 

General Instructions 
Section references are to the Internal Revenue Code unless otherwise noted. 
Future developments. Information about developments affecting Form W-9 (such 
as leglelatlon enacted after we release It) Is at www.lrs.gov/fw9. 

Purpose of Form 
An Individual or entity (Form W-9 requester) who Is required to Ille an lnformetlon 
return with the IRS must obtain your corract taxpayer ldentlllcatlon number (TIN) 
which may be your social eaourlty number (SSN), Individual taxpayer ldentlflcaUon 
number (ITINJ, adoption taxpayer ldenUflcatron number tATIN), or employer 
ldentlnoatlon number (EIN), to report on an Information return the amount paid to 
you, or other amount reportable on an Information return. Examples of Information 
returns Include, but are not llmlted to, the following: 
• Form 1099-INT (Interest earned or paid)
• Form 1099-DIV {dividends, Including those from stocks or mutual funds)
• Form 1099-MISC (various types of Income, pri׿es, awards, or gross proceeds)
• Form 1099-B (stock or mutual fund sales and certain other transactions by
brokers)
• Form 1099-S (proceeds from real estate transactions)
• Form 1099-K (merchant oard and third party network transactions)

• Form 1098 (home mortgage Interest), 1098-E (student loan Interest), 1098-T
(tuition)
• Form 1099-C (canceled debt)
• Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only If you are a U.S. person (Including a resident alien), to
provide your correct TIN.

If you do not relum Fo;rn W-9 to the requester with a TIN, you might be subject 
to bllckup wlt/1holdlng. See What Is bac/(up w/t/1/10/dlng? on page 2.

By signing the fllled-out form, you: 
1, Certify that the TIN you are giving Is correct (or you are waiting for a number 

to be Issued), 
2. Certify that you ara net-subject to backup withholding, or 
3. Clalm exemptlo� Imm backup wtll1holcllng If you arEi a U.S. &!(empt, payeo. If

applicable, you are also certifying that as a U.S. per.ion, your altoo°\lble_ share or 
any partriorehlp Income Iron, ii U.S. trade orbuslrless Is not subject Lo !lie 
wllhhtildlng lo.x on re reign pnrtnela' 11nf\re of ofldctlvely conneoled Income, ond

4. CertUy· thol FATCA code(s) entered on this form {If any) lndlentlng that you are 
exempt from !he FATCA •'!porting, Is oorreot. See Whal Is FATC'A rt,portlng? on 
page 2 for further Information. 

Cat. No. 10231X Form W-9 {Rev. 12-2014) 
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